ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Махоновский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области
17.05.2017 г.                                                          с. Махоново                                       № 22
Об утверждении перечня автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения Махоновский сельсовет Добровского муниципального района
Руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №258-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Махоновский сельсовет, в связи с уточнением протяженности автомобильных дорог улично-дорожной сети, администрация сельского поселения Махоновский сельсовет

Постановляет:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения Махоновский сельсовет Добровского муниципального района. (прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Фролову М.Н

Глава администрации сельского

поселения Махоновский сельсовет                                                          М.Н.Фролова

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения

Махоновский сельсовет от 17.05.2017 г. N 22

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения Махоновский сельсовет
	№
п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяж-женность
км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	а/бетон
	Щебень
	Грунт

	Махоновский сельсовет

	с.Махоново

	1
	ул.Ленина
	3,3
	3,3

	42 215 847 ОП МП 001

	2
	дорога от кладбищу
	0.5

	0,5

	42 215 847 ОП МП 002

	3
	ул.Мичурина
	1.4
	0,7
	0,7

	42 215 847 ОП МП 003

	4
	ул.Молодежная
	0.4
	0,4

	42 215 847 ОП МП 004

	5
	пер.Советский
	0.2

	0,2

	42 215 847 ОП МП 005

	6
	пер.Мичурина
	1.4
	0.7
	0,7

	42 215 847 ОП МП 006

	7
	ул.Советская
	0.4

	0.4

	42 215 847 ОП МП 007

	8
	Дорога по ул.Советская
	0.2

	0.2

	итого
	7.8
	5,1
	2,7